
 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 
 

Το Γραφείο του Επιτρόπου Ρυθμίσεως Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών ανακοινώνει ότι 
έχει προβεί στην προκήρυξη του ακόλουθου διαγωνισμού: 
 
Αρ. Διαγωνισμού: ΓΕΡΗΕΤ 04/2017 
 
Τίτλος Διαγωνισμού: Διαγωνισμός για την παροχή υπηρεσιών εξεύρεσης 
υποψηφίων για στελέχωση του Εθνικού CSIRT στην Κύπρο. 
 
Ημερομηνία Έκδοσης: 30/06/2017 
 
Προθεσμία Υποβολής Προσφορών: 14/07/2017 και ώρα 14:00, στο Κιβώτιο 
Προσφορών του Γραφείου του Επιτρόπου Ρυθμίσεως Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών 
και Ταχυδρομείων, Ηλιουπόλεως 12, 1101 Λευκωσία. 
 
Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να ενημερωθούν για όλες τις 
πληροφορίες αναφορικά με τον Διαγωνισμό ΓΕΡΗΕΤ 04/2017 μέσω του 
Ηλεκτρονικού Συστήματος Σύναψης Συμβάσεων (eProcurement) στο χώρο του 
διαγωνισμού, στην ιστοσελίδα www.eprocurement.gov.cy.  
 
Εκτιμώμενη αξία σύμβασης: Τριάντα δύο χιλιάδες και πεντακόσια Ευρώ (€32,500.00)  
 
Έγγραφα Διαγωνισμού: Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν ζητήσουν να λάβουν τα 
Έγγραφα Διαγωνισμού μέχρι τις  14/07/2017 μέσω του Ηλεκτρονικού Συστήματος 
Σύναψης Συμβάσεων (eProcurement) στο χώρο του Διαγωνισμού, στην ιστοσελίδα 
www.eprocurement.gov.cy.  
 
Τηλέφωνα Επικοινωνίας: Τηλ:  22693000, Φαξ: 22693070,  info@ocecpr.org.cy.   
 

 

Λευκωσία 30 Ιουνίου 2017 
 

http://www.eprocurement.gov.cy/
http://www.eprocurement.gov.cy/
mailto:info@ocecpr.org.cy

